Уполномоченному по защите прав предпринимателей в Республике Дагестан
М.Д. Далгатову

	от гр.__________________________________
 (фамилия,

_______________________________________
имя, отчество)

	проживающего (ей) по адресу: ____________
             (почтовый индекс,

	_______________________________________

полный адрес, телефон)

	_______________________________________

Заявление

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан консультанта аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Дагестан.
С условиями конкурса ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю:
1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

4. ___________________________________________________________

5. ___________________________________________________________

6.____________________________________________________________

7. ___________________________________________________________

8. ___________________________________________________________

9. ___________________________________________________________

10. __________________________________________________________
____________
                                       ______________________

(дата)

 (подпись)